КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАТАЙСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КАТАЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.01.2022 г. №  11         г.Катайск

О признании утратившим силу Постановления Администрации Катайского

района от 26.01.2021 г. № 38 «Об утверждении Положения о порядке

осуществления муниципального земельного контроля на территории

Катайского  района»

 В соответствии с  Федеральным законом от 31.07.2020 г № 248-ФЗ «О

государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской

Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ  «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Уставом МО Катайский  район Курганской области, Решением Катайской районной

Думы № 86  от 30.09.2021 г. «Об утверждении Положения о муниципальном

земельном контроле в границах  Катайского района Курганской области»

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Постановление Администрации Катайского района от 26.01.2021г. № 38

«Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального земельного

контроля на территории Катайского района» признать утратившим силу   с

01.01.2022 г.

     2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте

Администрации Катайского района.

     3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя Главы Катайского района.

Глава Катайского района                      Г.М. Морозов

Жаркова Ирина Викторовна

+7(35251) 2-11-39